

۷۰۰۰ خودرو و رهاشده در پارکینگ‌ها

رئیس مرکز خدمات ترافیکی پلیس راهور تهران بزرگ از راه شدن ۷۰۰۰ خودرو در پارکینگ‌های پلیس خبر داد. سرهنگ احمد کریمی گفت: حدود ۷۰۰۰ خودرو در پارکینگ‌های سراسر تهران رسوب شده‌اند، یعنی مالکان خودروها، آنها را رها کرده و برای رفع توقیف آنها اقدامی نکرده‌اند. وی افزود: بر همین اساس طرح ترخیص فوری خودروهای رسوبی از اول مهرماه امسال اجرا شد و مالکان خودروهایی که بیش از یک سال است در پارکینگ‌های پلیس رها شده‌اند باید فوراً برای ترخیص آنها اقدام کنند. رئیس مرکز خدمات ترافیکی پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: اگر مالکان این خودروها تکلیف آنها را مشخص نکنند، ۳ ماه پس از اطلاع‌رسانی پلیس راهور، خودرو در حکم رهاشده تلقی خواهد شد. سرهنگ کریمی گفت: خودروهای رهاشده پس از دریافت حکم قضایی، به ستاد اجرایی فرمان امام خمینی (ره) واگذار می‌شود. وی افزود: در پارکینگ‌های ما خودروهایی وجود دارد که سال‌هاست رها شده‌اند به عنوان مثال یک دستگاه خودروی وانت نیسان سال ۹۲ توقیف شده بود که پس از ۱۱ سال سرانجام در آبان‌ماه سال جاری مالک آن را تحویل گرفت. رئیس مرکز خدمات ترافیکی پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: مالکان این خودروها موظفند در نخستین فرصت با در دست داشتن مدارک مالکیت به همراه کارت ماشین، سند خودرو و کارت ملی مالک به دفاتر پلیس ۱۰ مراجعه کنند.

روند کاهش سرتقت در اطراف مرزها

فرمانده گمرک گاه مقابل به سرتقت فراجا با بیان اینکه مرزهای چشمان بیدار جمهوری اسلامی ایران در مرزهاست، گفت: عملکرد مرزبانان در حوزه کشف اموال سرقتی قابل تقدیر است. سردار محمدعلی نوری‌نژاد در جلسه قرارگاه مقابل به سرتقت فرمود: مرزبانان با اجرای اقدامات فرماندهی مرزبانان در مقابل به سرتقت را مطلوب و رو به رشد ارزیابی کرد و گفت: مجموعه‌های فراجا مجموعه‌های پیوسته هستند و تلاش می‌کنند در حوزه‌های مختلف موفق عمل کنند. وی برخورد قاطع با مجرمین را در حوزه سرتقت را از اولویت‌های پلیس دانست و اظهار کرد: سارقان نباید احساس آرامش داشته باشند. گشت‌های آگاهی در استان‌ها راه افتاده است و بمدالله توانستیم هم پیشگیری و هم کشف جرم‌های موفق داشته باشیم. وی با تأکید بر اینکه عملکرد مرزبانان در کشف اموال سرقتی مردم در مرزها قابل تقدیر است، ادامه داد: با توجه به مطالبات مقام معظم رهبری دربار برخورد با سرتقت و اشاره ایشان به توانمندی پلیس در برخورد و کشف جرم، مقدمات سازمانی مناسب نیز باید به تمام دست‌اندرکاران در گاه‌های آمار انحصاری جرائم تخصیص یابد. سردار نوری‌نژاد با بیان اینکه روند کاهش سرتقت در اطراف مرزها باید همواره استمرار داشته باشد، اظهار کرد: برخورد با پدیده سرتقت امروز به یکی از اصلی‌ترین مطالبات مردم و البته تأکید، دستور و مطالبه فرمانده کل فراجا تبدیل شده و از همین رو پاسخ به این مطالبه را باید به صورت جدی در دستور کار قرار دهیم.

مدارس کانکسی بالای ۱۰ نفر جمع می‌شود

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به طرح ساماندهی مدارس کانکسی در سطح کشور گفت: در تلاش هستیم در هیچ جای کشور مدرسه کانکسی بالای ۱۰ نفر وجود نداشته باشد. علیرضا کاظمی در مراسم افتتاح متمرکز ۱۸ پروژه آموزشی - پرورشی - ورزشی در استان البرز که روز سه‌شنبه هشتم آبان در مدرسه حضرت خدیجه(س) در شهر خرم‌دشت برگزار شد، افزود: رئیس‌جمهور در تمام جلسات، طرح‌های نهضت مدرسه‌سازی و محرومیت‌زدایی را مورد پیگیری قرار می‌دهد. وی افزود: سال تحصیلی جدید با شرایط آرام آغاز شد در حالی که کلاس بدون معلم نداشتیم، وی به‌برادری از ۱۸۰۰ پروژه آموزشی در سطح کشور را در سال جدید تحصیلی مورد اشاره قرار داد و گفت: با این پروژه‌ها ۸۰۰۰ کلاس درس با بیش از ۳ همت اعتبار به سرانه آموزشی اضافه شد. کاظمی اضافه کرد: بیشترین پروژه‌ها را در استان البرز داشتیم که امروز یک مورد آن، افتتاح همین مدرسه حضرت خدیجه(س) است. وی افزود: استان البرز پایین‌ترین سرانه آموزشی و بالاترین تراکم دانش‌آموزی را دارد. وی اولویت نخست دولت را آموزش و پرورش خواند و افزود: یکی از اولویت‌های رئیس‌جمهور توسعه عدالت آموزشی بوده که زیرساخت تمام عدالت‌هاست. کاظمی گفت: حل مشکل کلاس‌های بالای ۳۵ نفر در افق دولت چهاردهم طراحی شده که نیاز به برنامه در این زمینه داریم.



رها عبداللہی: ویدئویی در رسانه‌ها منتشر می‌شود از زنی که با لباس نظامی سربازان رژیم صهیونیستی رو به دوربین ایستاده، و به فارسی - با لهجه عبری که به‌شدت در ذوق می‌زند - خطاب به مردم ایران می‌گوید چرا می‌که به خانه

رواست به مسجد حرام است! منظور «پویش ایران همدل» است و بعد مزورانه می‌گوید غزه و لبنان به فدای مردم ایران! در شبکه‌های ایکس و اینستاگرام مطالبی غالباً از اکث‌های ناشناس منتشر می‌شود که تعبیری مختلفی به کار برده‌اند اما محتوای شان یکی است: تخطئه مردمی که به پویش ایران همدل پیوسته‌اند به فارسی می‌نویسند اما چون مکتوب است، لهجه‌شان معلوم نیست!

عده معدودی سیاسیون زرد از دور خارج شده با زردنویس‌های سیاسی هم این وسط هستند که عرصه‌ای برای بیرون ریختن برخی کینه‌ها پیدا کرده و با جمع تخطئه‌کنندگان پویش ایران همدل همراهی کرده‌اند.

اما مگر این طرف، سمت مردم چه خبر است؟ پویش ایران همدل چه تصویری و چه اتفاقاتی را رقم زده که این همه واکنش شتابزده را موجب شده است؟

همه چیز از یک پیام شروع شد؛ پیامی که رهبر عزیز انقلاب، در ظهر روزی که همه در خوف و رجای زنده بودن یا شهادت سید الشهداء مقاومت بودند، صادر فرمودند: «بر همه مسلمانان فرض است از امکانات خود در کنار مردم لبنان و حزب‌الله سرفراز بایستند و در رویارویی با رژیم غاصب و ظالم و خبیث آن را یاری کنند».

کلمات گویا بود، ولی امر مسلمین فرمان جهاد صادر و مردم را به میدان نبرد دعوت کرده بودند. پویش ایران همدل از این نقطه آغاز شد. کمک به جبهه با همه امکانات، برای

خشم دشمنان از مشارکت ایرانیان در کمک به مردم فلسطین و لبنان با اجرای پویش «ایران همدل»

پویش ایران



مردم ایران غریبه نبود. این فرمان، صحنه‌های پشت جبهه ۸ سال دفاع مقدس را پیش چشم قدیمی‌ها زنده و پیش روی نسل جدید ایجاد کرد.

در سال‌های اول انقلاب و دوران جنگ، بسیاری از خانه‌ها، حسینیه‌ها، مساجد و مدارس تبدیل به ستاد پشتیبانی جنگ شده بودند؛ پول و طلا و اقلام خوراکی و پتو و لباس جمع می‌کردند. زنان زیادی مثل زنان گردان خاکی، هزار هزار نان می‌پختند و راهی جبهه می‌کردند. کامیون کامیون پتو برای رزمندگان و جنگ‌زده‌ها می‌فرستادند. در مجالس زنده دور هم جمع می‌شدند و یک روسری پهن می‌کردند و بعد از چند دقیقه روسری پر از قطعه‌های طلائی می‌شد که لحظه‌ای قبل، زینت گوش و گردن‌شان بود و حالا داشتند آن را راهی جبهه حق می‌کردند تا دل امام‌شان قرص شود و حرفش زمین نماند.

حالا، اگر چه جنگ به خانه ما نرسیده و صحنه‌های جیع کشتار و ویرانی و جراحت هزاران کیلومتر از ما دور است اما اینجا، مردم هم سرنوشتی ملت‌های مقاومت را درک کرده و هر روز هزاران هزار نفر از ایرانیان به پویش ایران همدل می‌پیوندند تا حرف رهبری زمین نماند.

در کشوری که برخی سیاسیون و جامعه‌شناسان می‌گفتند مردم از نظام خسته‌اند، زیر بار فشار اقتصادی کمر خورده‌اند، نشاط و همدلی از میان‌شان پر کشیده، شکاف‌های اجتماعی ترمیم‌ناپذیر شده و امکان اتحاد را از بین برده و...، حالا در شهر و دیاری تجمعات و مراسم‌های ایران همدل برگزار می‌کنند و داوطلبانه از دارایی‌های خود برای کمک به مردم غزه و لبنان و مقابل به رژیم منحوس صهیونیستی می‌گذرند.

برجسته‌ترین بخش پویش، بخش طلائی آن است. زنان زیادی طلاهای خود را که عزیزترین داشته هر زن است،

به پویش می‌بخشند و به این بخش نیز افتخار می‌کنند. برخی کشاورزان کل محصول یک سال خود را وقف پویش کردند. زوج جوانی از خانه خود گذشتند. مردی کارخانه خود را به پویش بخشید. جوانی ماشینش را فدای جبهه مقاومت کرد، بچه‌ها در مدارس پویش اهدای قلک راه انداخته‌اند. مرد شوشتری سند خانه‌اش را به مراسم پویش آورد. چوپان با آبدانانی چندین رأس از گوسفندانش را نذر جبهه مقاومت کرد. گروه‌های زیادی از بانوان در مناطق مختلف کشور آشپزخانه برپا کرده و با درآمد پخت و فروش غذا، به پویش کمک می‌کنند. همچنین بازارچه‌های خیریه زیادی در سراسر کشور برپا شده...

این صحنه‌ها، تمام آن توصیفات را با تردید روبرو می‌کند. این صحنه‌ها فتح است. بگویید آوینی باز گردد و روایت فتح دل‌ها را دوباره به تصویر بکشد.

زنی با گریه در حال بخشیدن طلاهایش می‌گفت: ما زنان همیشه طلا را خرج زندگی کردیم، حالا جبهه مقاومت زندگی ما است؛ چه کاری واجب‌تر از مبارزه با اسرائیل؟

دختر جوانی می‌گفت: طلا می‌آید که ما را شاد کند اما حالا شادی را فقط در نابودی اسرائیل می‌بینم.

جنگ مردم را به هم نزدیک کرده و مرزهای جغرافیایی برای ملت‌های مقاومت در حال رنگ باختن است.

جناح‌های رژیم در غزه و لبنان عواطف انسانی را چنان جوشانده که شعارهای آن غزه و نه لبنان را در خود استهاله کرده است.

مقام معظم رهبری در نخستین سخنان خود پس از حمله اسرائیل به ایران، از لزوم برهم زدن خطای محاسباتی دشمن برای حفظ امنیت کشور سخن گفتند و عدم شناخت ملت

ورود سازمان سمت با نشر کتب دانشگاهی در حوزه پیشگیری از اعتیاد
دکتر محمد جمالو، معاون دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر گفت: در چند سال گذشته مباحث پیشگیری از اعتیاد در برخی کتب دانشگاهی درج شده است اما لازم است ادبیات دانشگاهی در حوزه پیشگیری را به‌روزتر کنیم و می‌خواهیم پیام‌های پیشگیرانه در تمام رشته‌ها، با ادبیات مختص همان رشته، نشر داده شود.

ایران را هم به عنوان یکی از عوامل این خطای محاسباتی برشمردند و از انگیزه‌ها و رشادت‌هایی گفتند که امنیت‌ساز هستند

دشمن صهیونیست با حمله بامداد شبانه نشان داد خیلی روی ایجاد رعب و وحشت بین مردم و مسئولان حساب کرده است. اما همه دنیا دیدند مردم صبح شنبه را مثل شنبه‌های دیگر آغاز کرده و در یازل پیش‌بینی شده دشمن حرکت نکردند.

دشمن می‌داند ملت چندپاره و متفرق، احساس ضعف می‌کند و با پنجه‌نشان دادن می‌ترسد. همین ترس است که او را به اهدافش می‌رساند. گفتنی است تحلیل‌های سیاه از جامعه ایران که برای عده‌ای عادت شده، به این خطای محاسباتی دشمن دامن زده و کشور را در معرض ناامنی قرار داده است.

حال می‌توانت بهر علت خشم دشمن از حرکت‌هایی نظیر پویش ایران همدل و تلاشش برای تضعیف آن را فهمید.

نمود پیدا کردن صحنه‌های همدلی و بخشش و نزدیک انگاری ملت‌های مقاومت نیست به هم، تقویت‌کننده اتحاد و شهادت و منتشرکننده انگیزه‌های امنیت‌ساز است. افزایش این صحنه‌ها و گسترش آن به همه عرصه‌های مردمی از هر فکر و سلیقه و گرایش، مثل سلیقه محکمی عمل می‌کند که حساب کار را به دست دشمن می‌دهد. او هنوز نفهمیده مردم ایران در بزنگاه‌ها از اختلاف فاصله گرفته و به انسجام نزدیک می‌شوند.

در سبب مردم، تترسیدن و ادامه ابراز حمایت از جبهه مقاومت، خطای محاسباتی دشمن را به هم می‌زند. حال باید دید در سمت مسئولان چه کیفیتی برای برهم زدن پلن‌های رژیم صهیونیستی اتخاذ می‌شود.

اقدامات مجرمانه جمشید شامهد، سرکرده گروهک تروریست تندر منتشر شد



اقرار به بمب‌گذاری و ترور

سرکرده گروهک تروریست تندر، هفتم آبان‌ماه به سزای اعمال جنایتکارانه خود رسید. جمشید شامهد، سرکرده گروهک تروریستی تندر و عامل شهادت و زخمی شدن صدها ایرانی بی‌گناه با حکم دادگاه صالح محکوم و ۱۴ آبان ۱۴۰۳ به سزای اعمالش رسید. شامهد متولد ۱۳۳۴ تبعه ایران و دارای تابعیت مضاعف آلمان و اقامت در آمریکا بود. وی، سرکرده گروهک تروریست تندر بود. سابقه تأسیس این گروهک تروریست، مربوط به سال‌های نخست دهه ۸۰ به طور دقیق تر سال ۱۳۸۳ است. نامبرده مردادماه سال ۱۳۹۹ توسط وزارت اطلاعات دستگیر و رسیدگی به پرونده وی از سال ۱۴۰۰ در دادگاه انقلاب اسلامی آغاز شد. پرونده شامهد به اتهام افساد فی‌الارض از طریق طراحی و هدایت اقدامات تروریستی از جمله بمب‌گذاری در حسینیه شیراز در تاریخ ۲۴ فروردین ۱۳۸۷ که موجب به شهادت رسیدن ۱۴ نفر و مجروح شدن ۲۰۰ نفر شد با برگزاری جلسات متعدد در دادگاه متهم در جلسات دادرسی اعتراف کرد مبادرت به اعمال تروریستی می‌کرده و انفجار تروریستی هیأت رهبویان وصال شیراز، کشتاری حضرت امام خمینی(ره)، قصد انفجار سد سیوند، هتل جهان تهران و ساخت و تهیه بمب جهت انفجار در حوزه علمیه آیت‌الله العظمی گلپایگانی توسط وی طراحی و برنامه‌ریزی شده است.

گروهک تروریست تندر با سرکردگی جمشید شامهد این اقدامات مجرمانه را مرتکب شده بود. بمب‌گذاری در حسینیه سیدالشهدا شیراز در تاریخ ۲۴ فروردین ۱۳۸۷ که منجر به شهادت ۱۴ نفر از شهروندان ایرانی و زخمی شدن حدود ۳۰۰ نفر شد، آتش‌سوزی در هتل جهان تهران در تاریخ ۱۵ اردیبهشت‌ماه سال ۱۳۸۷، انفجار در حرم امام خمینی(ره) در تاریخ ۳۰ خرداد ماه ۱۳۸۸، تلاش برای بمب‌گذاری در سد سیوند شیراز در تاریخ ۲۵ آبان ۱۳۸۵، بمب‌گذاری در اماکن عمومی، تأسیسات دولتی، شبکه حمل‌ونقل عمومی و تأسیسات زیرساختی، خرابکاری در اموال و تأسیسات دولتی و غیردولتی و ایراد خسارت به محیط زیست از طریق سموم کردن آب و آتش زدن جنگل‌ها و تهیه بمب برای انفجار در حوزه علمیه آیت‌الله‌العظمی گلپایگانی.

رئیس باشگاه دانش‌پژوهان جوان وزارت آموزش و پرورش در گفت‌وگو با «وطن امروز» مطرح کرد

سرآمد بودن ایران در المپیادهای علمی جهان

پس از چند دقیقه در رنکینگ جهانی رتبه خود را در هر سوال مشاهده می‌کند. حسینی با بیان اینکه تصحیح آزمون توسط ۶۰۰ مثال‌آور المپیادی انجام می‌شود، گفت: تیم‌های شرکت‌کننده در این آزمون ۳ نفر هستند و بی‌بیان اینکه برای شرکت در آزمون ترکیبیت محدودیت سنی وجود ندارد، افزود: کشور ما در این آزمون استانداردها را مشخص می‌کند. سیاست‌گذاری در این آزمون باعث می‌شود نقش نخبگان ایرانی در دنیا پررنگ‌تر شود. رئیس باشگاه دانش‌پژوهان جوان با بیان اینکه این باشگاه برای برگزاری المپیاد دارای ۳ کمیته از جمله کمیته علمی، اجرایی و بین‌المللی است، ادامه داد: چهارمین دوره ترکیبیت دانش‌آموز به صورت آنلاین ۳۷ حضور ۱۱ آبان با حضور ۳۷ دانش‌آموز المپیادی به صورت آنلاین و یکپارچگی دانش‌آموز به صورت آنلاین ۶۵ کشور دنیا برگزار می‌شود. ابوالفضل اسدی، رئیس کمیته اجرایی آزمون ترکیبیت نیز در این نشست گفت: آزمون ترکیبیت با حضور ۳ هزار شرکت‌کننده از ۶۵ کشور دنیا برگزار می‌شود و ۱۰۰ تا ۲۰۰ نفر در برگزاری این آزمون درگیر می‌شوند. علیرضا علیپور، مثال‌آور المپیاد ترکیبیت و رئیس کمیته علمی المپیاد بین‌المللی ترکیبیت نیز گفت: از ۵ سال گذشته المپیاد ترکیبیت با استاندارد بسیار خوب کلید خورد و یک جمع توانمند شروع به کار کردند و اساتید و متخصصان مرتبط را دعوت کردیم و نزدیک به ۲۰۰ جلسه در این سال‌ها برگزار شد. علیپور با بیان اینکه برای پیشرفت این المپیاد و آموزش آن به صورت مقتضی برای آنچه مستعد اقدامات متعددی انجام شد گفت: اعلام نتیجه در همان زمان آزمون، در هیچ المپیادی سابقه ندارد.

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی

شرکت توسعه منابع انرژی توان (سه‌پاره‌ی)

گروه صنعتی شهید درخشان در نظر دارد سه دستگاه قیچی بالابر با ظرفیت ۴ تن از طریق برگزاری مناقصه عمومی از تولیدکنندگان واجد شرایط تامین نماید.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۱,۱۶۴,۰۰۰,۰۰۰ ریال

واجدین شرایط برای شرکت در مناقصه، دریافت اسناد و آگاهی از جزئیات مناقصه می‌توانند با مراجعه حضوری به آدرس: کیلومتر ۱۸ اتوبان تهران ساوه - خروجی دوم صباشهر - گروه شهید درخشان (صباپارتی) - واحد قراردادهای تا ۷ روز پس از چاپ این آگهی مراجعه نمایند.

(هزینه خرید اسناد: یک میلیون ریال واریز در محل)

تلفن تماس: ۰۵۶۵۷۴۹۰۰
فاکس: ۰۵۶۵۷۴۹۰۸

میم الف ۲۳۵

واحد قراردادهای گروه شهید درخشان شماره مناقصه: ۰۳۲۲۸ شناسه آگهی: ۱۸۱۷۲۴۲